т

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУЕИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <v10 » /7/  2023 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского
муниципального района от 13.08.2015 г. № 423 «Об утверждении муниципальной

программы «Доступная среда» на 2015-2018 годы»

Исп. Ка
21310

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Краснослободского муниципального района, администрация Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу Краснослободского
муниципального района «Доступная среда» на 2015-2018 годы, утвержденную
Постановлением администрации Краснослободского муниципального района от
13.08.2015 г. № 423 и изложить текст муниципальной программы в следующей редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального
опубликования в газете «Краснослободский Вестник», подлежит размещению на
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия по социальным
вопросам Лазебную С.М.

Врио главы Краснослободского
муниципального района
Республики Мордовия А.Н. Горбылев

найкина А.Е.